

技术标文件

一、开标一览表

标题	内容
投标单位名称	中移建设有限公司
项目名称	新乡市卫滨区教育局区属中小学校教育专网设备采购项目
分包编号	2024ZBDL075号
报价金额（小写）：	3193000.00 元
报价金额（大写）：	叁佰壹拾玖万叁仟元整
交货及完工期	签订合同后 60 天（日历日） 内

投标人（电子签章）：中移建设有限公司

法定代表人：（电子签章）张轩

日期：2024 年 08 月 13 日

填写说明：

开标一览表中的“投标总价”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容，包括货物（服务）价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用；

二、投标报价明细表

价格单位：人民币/元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
一、校园全光网设备								
1	20口汇聚交换机	锐捷	RG-S7620-20SFG2CQ	台	1	25000	25000	3年
2	核心光模块	锐捷	SFG-LR-SM	台	9	6000	54000	3年
3	无源光汇聚	锐捷	RG-MUX-8LC/LC	台	9	2800	25200	3年
4	无源光汇聚外框	锐捷	RG-MUX-BOX	台	4	1600	6400	3年
5	接入光模块	锐捷	GE-SFP-LR(A1-8)-H	组	9	1700	15300	3年
6	24口全光交换机	锐捷	RG-S5310-24SFP4XS-E	台	7	3800	26600	3年
7	48口全光交换机	锐捷	RG-S5310-48SFP4XS-E	台	13	8600	111800	3年
8	4口交换机	锐捷	RG-MF2920U-4GT1MS	台	156	800	124800	3年
9	8口交换机	锐捷	RG-SF2920U-8GT1MS	台	527	1500	790500	3年
10	16口交换机	锐捷	RG-SF2920-16GT2SFP	台	18	1800	32400	3年
11	无线ap	锐捷	RG-AP820-A(V3)	台	30	1500	45000	3年
二、中心机房设备								
1	综合安全网关	锐捷	RG-EG3000GE	台	1	50000	50000	3年
2	防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z8620	台	1	60000	60000	3年
3	核心交换机（核心产品）	锐捷	RG-S7810C-X	台	1	50000	50000	3年
4	智慧网络管理中心	锐捷	RG-INC-PRO-BASE	套	1	60000	60000	3年
5	大数据日志审	锐捷	RG-BDS-C	台	1	90740	90740	3年

	计平台							
6	身份管理系统	锐捷	RG-SMP 2X专业版	套	1	70000	70000	3年
7	无线控制器	锐捷	RG-WS6512	台	1	80000	80000	3年
8	SDN平台服务器	华三	H3C R4900 G5/4314	台	1	55000	55000	3年
9	日志服务器	华三	H3C R4900 G5/6326	台	1	45000	45000	3年
10	认证服务器	华三	H3C R4900 G5/6314U	台	1	50000	50000	3年
三、校园网施工								
1	市话光缆	烽火	定制国标	米	9500	8	76000	3年
2	皮线光缆	烽火	定制国标	米	34000	4	136000	3年
3	光缆熔接	移动定制	定制国标	芯	3250	5	16250	3年
4	PVC线槽	康辉	定制国标	米	11000	6	66000	3年
5	PVC线槽	康辉	定制国标	米	9000	8	72000	3年
6	42U机柜	河北国华	定制国标	台	19	1500	28500	3年
7	ODF单元框	sk-link	定制国标		48	360	17280	3年
8	尾纤小方圆	长飞	定制国标米		3000	24	72000	3年
9	多媒体箱	定制	定制国标		716	120	85920	3年
10	光纤分纤箱	江苏苏驼	定制国标	个	147	120	17640	3年
11	电源线	宝捷讯	定制国标	米	3500	8	28000	3年
12	PDU插座	公牛	定制国标	条	19	180	3420	3年

1 3	网线	广州爵伽	定制国标	米	11000	5	55000	3年
1 4	网线水晶头	TOTOLINK	定制国标	盒	30	50	1500	3年
1 5	地线槽	定制	定制国标	米	190	15	2850	3年
1 6	设备安装费	定制	中移建设	台	716	90	64440	3年
1 7	电源插座	公牛	定制国标	个	716	10	7160	3年
1 8	光纤跳纤	长飞	定制国标	条	3250	20	65000	3年
四、中心机房部署、运维服务								
1	服务器托管	移动定制	定制	年	3	108000	32400 0	3年
2	教育专网运维	移动定制	定制	年	3	62100	18630 0	3年
投标总价 人民币大写：叁佰壹拾玖万叁仟元整 小写：3193000.00								

投标人：中移建设有限公司（电子签章）

法定代表人：张轩（电子签章）

日期：2024年08月13日

注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。

4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。